
<e-posta konu başlığı:  En Son IBM Passport Olanağı duyuruları> 
 
Sayın Passport Olanağı Müşterisi: 
 
 
IBM, Passport Olanağı ilişkinizle ilgili son iki duyuruya dikkatinizi çekmek istiyor: 

• “işlemci değer birimleri” esasına dayalı yeni bir lisanslama modelinin tanıtımı 
• Yazılım Bakımı yenileme bilgilerinize ilişkin erişimi IBM Yetkili Satıcılarına 

nasıl sağladığımıza ilişkin değişiklikler. 
 
 
 “Değer Birimleri esasına dayalı yeni lisanslama modeli” 
 
25 Temmuz 2006'da, IBM, işlemci değer birimleri olarak adlandırılan yeni bir lisanslama 
modelini duyurdu. Bu yeni model, eski model olan işlemci esasına dayalı lisanslama 
modelinin tamamen yerine geçer, ancak bu değişiklik, mevcut işlemci teknolojilerine 
yayılmış olan IBM yazılımlarına ilişkin yazılım maliyetlerinde herhangi bir değişiklik 
olmaksızın gerçekleştirilir. Gelecekte, yeni işlemci çipleri pazara sunulduğunda, bu yapı 
geliştirilerek sözkonusu işlemcilerin göreli performanslarını yansıtabilecektir. İşlemci 
esasına dayalı lisanslama modeli kapsamında sunulan mevcut Passport Olanağı parça 
numaralarının büyük çoğunluğu bundan böyle yeni lisanslama modeli olan işlemci değer 
birimleri esasına dayalı lisanslama modeli kapsamında sunulacaktır. 
 
IBM'in yetkili kullanımı ölçme yöntemindeki bu değişiklik, IBM'in yazılım lisanslama 
stratejisini netleştirerek IBM'in ara katman yazılımı fiyatlarını çok çekirdekli çipler 
(multi-core chips) gibi yeni donanım teknolojisiyle daha iyi dengelemesi ve sanallaştırma 
teknolojilerinin giderek daha fazla benimsenmesi için bir esas oluşturacaktır. Müşterilerin 
bir işlemciden elde edebilecekleri iş değerindeki fark, eski ve yeni işlemci teknolojileri 
arasındaki işlemci çekirdeği performanslarının artan eşitsizliğinden etkilenmiştir ve bu da 
bu değişikliğin temel nedeni olmuştur. Bu ayrıca, IBM’in müşterilerine önemli ara 
katman yazılımı fiyat/performans geliştirmeleri sunma konusundaki yaklaşımını geliştirir 
ve size, yazılım edinme stratejilerinizi, yeni donanım teknolojileriyle eşleştirmek üzere 
uyarlama esnekliğini sağlar. 
 
Yetkilerin“işlemci esasına dayalı lisanslama” modelinden “İşlemci Değer Birimleri 
esasına dayalı lisanslama modeline dönüştürülmesi” 
 
Yazılım Bakımı yenilemeleri açısından, mevcut “işlemci başına ” lisansınız ve Yazılım 
Bakımı yetkileriniz, bunlar, en başta, “işlemci değer birimleri” lisanslama modeline 
eşdeğer düzeyde bir model kapsamında edinilmiş gibi değerlendirilecektir. Yazılım 
Bakımınızı “işlemci esasına dayalı” modelden “işlemci değer birimleri” modeline 
dönüştürmek için IBM, edinmiş olduğunuz her ‘1’ “işlemci esasına dayalı” yetki için 
‘100’ “işlemci değer birimi” içeren standart bir dönüştürme katsayısı kullanacaktır. 
“İşlemci değer birimleri” esasına dayalı modele dönüştürme, IBM'in IBM yazılımlarının 
yetkili kullanımını ölçme yöntemindeki bir değişikliği temsil eder,  ancak bir 
fiyatlandırma değişikliği değildir.  



 
Yürürlük tarihi olan 25 Temmuz 2006 tarihinden sonra yayınlanacak Yazılım Bakımı 
yenileme fiyat isteklerinde, işlemci değer birimleri esasına dayalı bu değişiklik 
yansıtılacaktır. Bu bilgi, Passport Advantage Online Web sitesinden doğrulanabilir – 
lütfen bu siteyi ziyaret edin: ibm.com/software/passportadvantage, önce "Passport 
Advantage Online" sekmesini, sonra da "Customer sign in" sekmesini seçin. 
 
 
(Duyuru 206-) ve ( Duyuru 206-xxx) kodlu duyurulardan daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 
<etkin bağlantı olarak dahil edin>  
 
 
Yazılım Bakımı yenileme bilgilerinize ilişkin erişimi IBM Yetkili Satıcılarına 
sağlamaya ilişkin yeni süreç. 
 
IBM, 8 Mayıs 2006 tarihinde, IBM Yetkili Satıcılarının, Passport Olanağı müşterilerinin 
yenileme bilgilerine erişmeleri için yeni bir süreci uygulamaya koyduğunu duyurdu.  Bu 
yeni süreç, Passport Olanağı ve Passport Express Olanağı müşterilerinin aynı süreçleri 
kullanmalarını sağlar ve birçok Passport Olanağı müşterisinin, işlemlerini 
gerçekleştirdikleri her bir Yetkili Satıcıya kendileriyle ilgili yenileme bilgilerine erişim 
verilmesi isteklerini karşılayan bir yanıttır. 
 
Bu değişiklik ile Yetkili Satıcınızın size yenileme fiyatlarını zamanında sağlaması ve 
sizin yenileme konusunu çok daha esnek bir şekilde ele alabilmeniz sağlanmış olur.  
 
Yürürlük tarihi olan 8 Mayıs 2006'dan sonra dağıtılan Yazılım Bakımı yenileme fiyat 
isteklerinde bu yeni süreç izlenecek ve geliştirilmiş bir Yenileme Fiyat İsteği Ayrıntıları 
Sayfası formu da yer alacaktır. Bu sayfada, yenileme bilgilerinize erişebilen Yetkili 
Satıcı(ları)nız gösterilecektir.  
 
Bu yeni süreç  <not: etkin bağlantı> hakkında daha fazla bilgi almak için şu adrese bakın: 
ibm.com/software/passportadvantage
 
 
 
Saygılarımızla,  
 
 
 
 
 
 
 
 
kopya:   

http://www.ibm.com/software/passportadvantage
http://www-142.ibm.com/software/sw-lotus/services/cwepassport.nsf/wdocs/change_to_distribution_renewal_quotes_effective_may_8_2006
http://www.ibm.com/software/passportadvantage

